
2023-Championnat Doublettes HONNEUR Phase 2_Nimes Space Bowling - Nimes

Classements
Classements équipes - Finale District LR/Occ

Classement Finale District LR/Occ - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BOYD Y. CABRERA R. ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN16 2996 2996 187,25 427
2 METGE B. ARNAL V. BC OCCITAN MONTPELLIER, ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER16 2849 2849 178,06 397
3 CLIMENT P. ROS A. LES SPEED BOWLS 16 2802 2802 175,13 373
4 EGEA J. MOREIRA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2780 2780 173,75 374
5 CAILLEAU P. DELAPORTE O. UZES BOWLING CLUB 16 2733 2733 170,81 404
6 LE GOURRIEREC D. PASSET G.BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2683 2683 167,69 374
7 GODARD O. SART S. ESPACE BOWLING CLUB NARBONNE16 2543 2543 158,94 358
8 CHAFER C. MARCORELLE D. BOWLING CLUB DE CARCASSONNE16 2540 2540 158,75 353
9 BARBERTEGUY N. GAILLARD N.BOWLING CLUB DE CARCASSONNE16 2370 2370 148,13 313
10 DUMAS J. PARDAL J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2274 2274 142,13 327

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale District LR/Occ - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CONCHON Y. MOREIRA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2424 2424 151,50 322
2 DUFOUR Mc. TESSIER V. UZES BOWLING CLUB 16 2406 2406 150,38 335
3 MILHES P. BOUTELLIER A. BOWLING CLUB DE CARCASSONNE16 2378 2378 148,63 333
4 BOULLE C. DIVOL A. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2321 2321 145,06 328
5 LANCIEN Al. MIRA B. LES SPEED BOWLS 16 2167 2167 135,44 314
6 PALAO M. PFAUWATHEL Am. BOWLING CLUB NARBONNAIS 16 2137 2137 133,56 321
7 POTDVIN M. IZABEL Am. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2048 2048 128,00 314
8 CAILLEAU C. DAVIOT V. UZES BOWLING CLUB 16 2035 2035 127,19 284

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOYD Y. CABRERA R. 07/05 427
2 CAILLEAU P. DELAPORTE O. 07/05 404
3 METGE B. ARNAL V. 07/05 397
4 EGEA J. MOREIRA J. 07/05 374
4 LE GOURRIEREC D. PASSET G.07/05 374

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOYD Y. CABRERA R. 07/05 1529
2 EGEA J. MOREIRA J. 07/05 1454
3 METGE B. ARNAL V. 07/05 1451
4 CLIMENT P. ROS A. 07/05 1423
5 CAILLEAU P. DELAPORTE O. 07/05 1397

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DUFOUR Mc. TESSIER V. 07/05 335
2 MILHES P. BOUTELLIER A. 07/05 333
3 BOULLE C. DIVOL A. 07/05 328
4 CONCHON Y. MOREIRA J. 07/05 322
5 PALAO M. PFAUWATHEL Am. 07/05 321

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DUFOUR Mc. TESSIER V. 07/05 1240
2 CONCHON Y. MOREIRA J. 07/05 1220
3 MILHES P. BOUTELLIER A. 07/05 1217
4 BOULLE C. DIVOL A. 07/05 1197
5 PALAO M. PFAUWATHEL Am. 07/05 1128

Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2023-Championnat Doublettes HONNEUR Phase 2_Nimes - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 CAILLEAU Patrick UZES BOWLING CLUB 8 1554 194,25 240
2 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1552 194,00 223
3 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 1545 193,13 215
4 CLIMENT Patrick LES SPEED BOWLS 8 1520 190,00 232
5 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 1451 181,38 237
6 PASSET Georges BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1410 176,25 189
7 MOREIRA José BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1394 174,25 197
8 EGEA Joseph BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1386 173,25 203
9 SART Stéphane ESPACE BOWLING CLUB NARBONNE8 1359 169,88 210
10 METGE Bernard BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1297 162,13 198
11 ROS Alain LES SPEED BOWLS 8 1282 160,25 194
12 CHAFER Christophe BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1277 159,63 185
13 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1273 159,13 210
14 MARCORELLE David BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1263 157,88 174
15 GAILLARD Nicolas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1239 154,88 201
16 DUMAS Johann BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1193 149,13 176
17 GODARD Olivier ESPACE BOWLING CLUB NARBONNE8 1184 148,00 173
18 DELAPORTE Olivier UZES BOWLING CLUB 8 1179 147,38 182
19 BARBERTEGUY Nicolas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1131 141,38 158
20 PARDAL José BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1081 135,13 155

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat Doublettes HONNEUR Phase 2_Nimes - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 TESSIER Véronique UZES BOWLING CLUB 8 1281 160,13 191
2 BOUTELLIER Arlette BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 8 1258 157,25 177
3 DIVOL Angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1240 155,00 174
4 MOREIRA Joëlle BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1215 151,88 176
5 CONCHON Yvette BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1209 151,13 165
6 MIRA Brigitte LES SPEED BOWLS 8 1183 147,88 168
7 DUFOUR Marie charlotte UZES BOWLING CLUB 8 1125 140,63 159
8 MILHES Patricia BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 8 1120 140,00 165
9 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1108 138,50 156
10 PALAO Maryse BOWLING CLUB NARBONNAIS 8 1098 137,25 188
11 BOULLE Corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 1081 135,13 173
12 DAVIOT Veronique UZES BOWLING CLUB 8 1059 132,38 157
13 PFAUWATHEL Anne-marie BOWLING CLUB NARBONNAIS 8 1039 129,88 149
14 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 8 984 123,00 163
15 CAILLEAU Claudine UZES BOWLING CLUB 8 976 122,00 143
16 POTDVIN Maryse BC OCCITAN MONTPELLIER 8 940 117,50 169

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CAILLEAU Patrick 07/05 240
2 CABRERA Romain 07/05 237
3 CLIMENT Patrick 07/05 232
4 ARNAL Valentin 07/05 223
5 BOYD Yoan 07/05 215

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ARNAL Valentin 07/05 829
2 CAILLEAU Patrick 07/05 823
3 BOYD Yoan 07/05 786
4 CABRERA Romain 07/05 770
5 CLIMENT Patrick 07/05 762

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TESSIER Véronique 07/05 191
2 PALAO Maryse 07/05 188
3 BOUTELLIER Arlette 07/05 177
4 MOREIRA Joëlle 07/05 176
5 DIVOL Angèle 07/05 174

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TESSIER Véronique 07/05 669
2 BOUTELLIER Arlette 07/05 633
2 DIVOL Angèle 07/05 633
4 CONCHON Yvette 07/05 614
5 MOREIRA Joëlle 07/05 609

Classement trié par meilleure série par piste.
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